

D.B. Varde ApS
Smedegade 2, st., 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 40 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

Jesper H. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B. Varde ApS
Smedegade 2, st.
6800 Varde

CVR-nr.: 35 40 85 68
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Klaus Thomsen
Jesper H. Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683.591 mod 2.238.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.606 mod 556.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.683.591	2.238.901
1 Personaleomkostninger	-1.314.357	-1.438.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.830	-46.816
Resultat før finansielle poster	316.404	753.565
Andre finansielle indtægter	47	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.221	-24.830
Resultat før skat	274.230	728.735
3 Skat af årets resultat	-61.624	-171.770
Ordinært resultat efter skat	212.606	556.965
Årets resultat	212.606	556.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	12.606	156.965
Disponeret i alt	212.606	556.965

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	344.450	374.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>344.450</u>	<u>374.267</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.913	44.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.913</u>	<u>44.959</u>
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>441.363</u>	<u>419.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.844	122.455
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.030
Tilgodehavender i alt	<u>162.844</u>	<u>157.485</u>
Likvide beholdninger	549.351	803.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.195</u>	<u>961.124</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.558</u>	<u>1.380.350</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	173.841	161.234
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>453.841</u>	<u>641.234</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	156.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	156.800
Gæld til pengeinstitutter	136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	148.400	140.000
Selskabsskat	20.624	0
Anden gæld	490.557	411.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.717	571.316
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.717</u>	<u>728.116</u>
Passiver i alt	<u>1.153.558</u>	<u>1.380.350</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.099.540	1.294.540
Andre omkostninger til social sikring	26.461	20.876
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188.356</u>	<u>123.104</u>
	<u>1.314.357</u>	<u>1.438.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.221</u>	<u>24.830</u>
	<u>42.221</u>	<u>24.830</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.624	164.970
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.000</u>	<u>6.800</u>
	<u>61.624</u>	<u>171.770</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>447.246</u>	<u>447.246</u>
Kostpris ultimo	<u>447.246</u>	<u>447.246</u>
Af- og nedskrivninger primo	-72.979	-43.163
Årets afskrivninger	<u>-29.817</u>	<u>-29.816</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-102.796</u>	<u>-72.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>344.450</u>	<u>374.267</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	85.000	85.000
Tilgang i årets løb	59.967	0
Kostpris ultimo	<u>144.967</u>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.041	-23.041
Årets afskrivninger	-23.013	-17.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.054</u>	<u>-40.041</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.913</u>	<u>44.959</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	161.235	4.269
Årets overførte overskud eller underskud	12.606	156.965
	<u>173.841</u>	<u>161.234</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	180.000
Udloddet udbytte	-400.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti, 25 t.kr., for selskabets forpligtelser overfor udlejer.		
10. Eventualposter		
Ingen.		